sớ GD&ĐT HÒA BÌNH
TRUNG TÂM GDTX TỈNH

KẾ HOẠCH CÔNGVIỆC NĂM HỌC 2018 - 2019Kính gửi:
- Các đông chí Phó Giám đôc;
- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ.

Thực hiệnTh… Một số công tác trọng tâmg'²“ Chủ trì Phối hợp
- GV trả phép 10.8, hop toàn cơ quan. - Giám đốc - Toàn cơ quan
- Học sinh tựu trường, lao động VS — P.NN&DVH - GVCN
trường, lớp.
- Tuyển sinh lớp 10. - Giáo vụ - P.NN&DVH
— Ổn định tổ chức lớp, phân công — P.NN&DVH — Giáo viên
chuyên môn.
-Tham mưu ban hành Phân phối _ P.NN&DVH
chương trình.
- Tuyển sinh ĐH. — P.QLĐT
- Tuyển sinh lớp bồi dưỡng CC. - PDNỔLBDNCTĐ
… Bồi dưỡng GV. - P.NN&DVH
- Các lớp Đại học học theo TKB. ~ P- QLĐT
— Quyết toán 6 tháng đầu năm. — Giám đốc - Kế toán

8/2018 - Các Phó GĐ, phòng CM, NV >q<ây - Các Phó GĐ,
dụng Kệ hoạch công tác, KH kiêm tra phòng CM, NV
nội bộ năm học 2018-2019.
- Hoàn thiện xây dựng Kế hoạch năm _ Giám đốc _ Thư ký HĐ
học 2018—2019 của TTGDTX Tinh
duyệt Sở GD&ĐT.
- Xây dựng Quy chế phối hợp công “ Giam doc ' Đạng bỄ’ Cong
, .… ,, A A t đoan, Đoantac glưạ Đang bọ, BGĐ, Cong đoan, TNCS h`Đoàn TNCS, các phòng CM, NV.

CM, ứẵ ong
- lỉiệntoàn ẶhIội đônngĐẢ—KT; .Ban. _ Hội đồng TĐ-KThanh tieu Chl danh gia, xep loại Th]
đua năm học.
— Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm ’ Giám đỒC - Toàn co quan
học 2018-2019.

' Các Chi bộ hỌp - BT Chl bộ - Đảng viên
— Kiểm tra, giám sát Đảng viên - BT Chi bộ _ Đảng viên

- Khai giảng 5/9. Lớp VH học - Giám đốc - Toàn co quan
- Ban hành các KH, QĐ, NQ, QC đầu … Giám đốc - Thư ký HĐ
năm học:, KH kiêm tra nội bộ; KH
phòng chông TN; QĐ thành lập Ban
KTNB; Quy chê dân chủ; Nội quy
tiếp công [dân, lịch tiêp CD, phân
công CB tiêp CD.

- Xây dụng dự thảo Quy chế chỉ tiêu - Giám đốc + CĐ _ Kế toán
nội bộ năm 2019.
- Quyết toán thuế TNDN quý 3. - Kê toán
- Đối chiếu KP quý 3 với Kho bạc ' Kê toán
- Các lớp Đại học học theo TKB. ' P- QLĐT

9/2018 … Hội nghị PHHS đầu năm (15/9). - PNN&DVH - GVCN lớp
- Duyệt TS lớp 10 lần 1 - Giáo vụ - GVCN lớp
- Trao đổi dự toán thu chi NSNN năm ' Giám đỒC

KẮ ,
. , - e toan2019 tại So.

- Đăng` ký thi đua năm học 2018 — - Thư ký HĐ
2019 vê Sở GD&ĐT.

GVCN l ,, — o
— Hoàn thiện các khoản thu đầu năm. ' P' TC'HC p

— Kiểm tra nội bộ theo KH.
_ Theo QĐ của GĐ - Theo QĐ

— Tổng kết công tác tháng 9, triển _ Giám đốc - Toàn co quankhai nhiệm vụ trọng tám tháng 10.
~ Các Chi bộ hỌP—

_ BT chi bộ — Đảng viên
— Kiểm tra, giám sát Đảng viên _ BT chỉ bô - Đảng viên
— Hội nghị CBCCVC đầu năm học. — Giám đốc - Toàn cơ quan
- Duyệt TS lớp 10 lần 2. - Giáo vụ … GVCN lớp
- Các lớp Đại học học theo TKB. - P. QLĐT
- Kiểm tra nội bộ theo KH. - Theo QĐ của GĐ - Theo QĐ

10/2018
— Tổng kết công tác tháng 10. — Giám đốc - Toàn cơ quan
- Kỷ niệm Hội LHPN VN 20/10. — BCH Công đoàn - Toàn cơ quan
- Chuẩn bị kỷ niệm 36 năm NGVN - Giám đốc — Toàn cơ quan
— Các chi bộ hop. — BT chi bộ - Đảng viên
— Kiểm tra, giám sát Đảng viên — BT chi bộ - Đảng viên
- Mở lớp ĐH MN Kim Bôi - Phòng QL ĐT

_

Ầv\

ỉg.Q
//ẻf

… Ngày 19/11/2018: Kỷ niệm 36 năm … Giám đốc … Toàn cơ quan
NGVN (20/11/1982-20/11/2018)
— Các lớp Đại học học theo TKB. _ P. QLĐT
- Kiêm tra nội bộ theo KH. _ Theo QĐ _ Theo QĐ

11/2018 * Dụyẹt nang lương đợt 2—
- Giám đốc … Kế toán

… Tộng_kết công, tác tháng 11, tr1ên _ Giám đốc _ Toàn cơ quankhen nh1ẹm vụ thang 12.
— Các chi bộ hop.

_ _ __

- Kiểm tra giám sát Đảng viên
_ BT Chi bộ _ Đang v1en

’ ' BT Chi bộ - Đảng viên
- Kiểm tra nội bộ theo KH. - Theo QĐ - Theo QĐ
— Rà soát việc thực hiện PPCT; Ôn - P.NN&DVH - Giáo viên
tập, thì KH 1; Đánh giá, xếp loại HV.
- Đự tfù kinh phí ôn định tăng thu

_ Giám đốc _ Kế toánnhạp nam 2017.
… Tổng hợp và đối chiếu kinh phí năm … Kế toán
với Kho bạcW.

… Kỷ niệm thành lập QĐNDVN 22/12 — BCH Đoàn - Toàn CƠ quan
- Tổng kết công tác tháng 12, triển

_ ,
khai nhiệm vụ tháng 1/2019. - G1ảm đôc — Toản cơ quan
— Tổng kết công tác Đảng năm 2017,
triến khai NV năm 2018. _ BT Đảng bộ _ Đảng viên
- Các Chi bộ ỂÌỌP-

_

— BT chi bộ - Đảng viên
- K1ếm tra, g1ảm sát Đảng Viên _ BT chi bộ Ợ …' - Đang v1en
… Ônthi THPTQG. … P.NN&DVH … Giáo viên
… Ôn thi HVG văn hóa, máy tính. … P.NN&DVH … Giáo viên
- Các lớp Đại học học theo TKB. - P. QLĐT
- Sơ kết HKI, triển khai NV học kỳ II - Giám đốc - Toàn cơ quan

~1/2019 - Kiểm tra nội bộ theo KH. - Theo QĐ của GĐ — Theo QĐ
… Kiểm kê TS; K.tra tài chính NĐ 67. … P.TC-HC
- Quyết toán thuế TNDN năm 2018. — Giám đốc - Kế toán

' Cậ_c Chi bộ họp.
, Đi … - BT chi bộ — Đảng viên- Kiem tra, g1am sat ang Vien _ BT chi bộ - Đảng viên

… Ônthi THPTQG. … P.NN&DVH … Giáo viên
- Các lớp Đại học học theo TKB. - P.QLĐT
— Kiểm tra nội bộ theo KH. - Theo QĐ của GĐ - Theo QĐ
- Duyệt Iquyết toán năm 2018; quyết - Giám đốc — Kế toán

2/2019 toán thuế TNCN năm 2019.
- HỌp toàn cơ quan tổng kết nhiệm vụ - Giám đốc - Toàn cơ quantháng 1, triến khai nhiệm vụ tháng 2.

_ Đản viên… Các chi bộ hop. … BT chi bộ g
_

— Kiếm tra, giám sát Đảng viên - BT chi bộ ' Đang Vlen
— Nghi tết nguyên đán — Toàn cơ quan
… Ônthi THPTQG. … P.I\H\I&DVH … Giáo viên
- Các lớp Đại học học theo TKB. - P.QLĐT
… Tham dự thi ovo cấp tỉnh (Văn, … P.NN&DVH … Giáo viên
Sử, Tin).
- Tham cịụ thi HVG văn hóa 7 môn, - P.NN&DVH — Học viên
MTBT câp tỉnh.

3/2019
- Kiểm tra nội bộ theo KH. — Theo QĐ của GĐ - Theo QĐ
— Kỷ niệm ngày QTPN 8/3. - BCH Công đoàn - Toàn cơ quan
- Kỷ niệm ngày thành lập Đoàn - BCH Đoàn TNCS - GVCN lớp;
TNCS HCM 26/3. Đoàn viên
- Tong. Akêt công tác tháng 2, triến _ Giám đốc _ Toàn cơ quankhai nhiệm vụ thang 3.

- Các chi bộ hop. - BT Chị bộ — Đảng viên
— Kiếm tra, giám sát Đảng viên - BT Chl bộ

Đ” …- ang Vien
… Ônthi THPTQG. … P.NN&DVH … Giáo viên
— Các lớp Đại học học theo TKB. - P.QLĐT
- CB,GV tham gia BDTX. — P.NN&DVH — Giáo viên
— Kiểm tra nội bộ theo KH. - Theo QĐ của GĐ — Theo QĐ

4/2019
— KT thực hiện PPCT; Ôn tập và thi - P.NN&DVH — Giáo viên;
học kỳ II; Đánh giá, xếp loại HV. GVCN lớp
- Tổng kết công tác tháng 3, nhiệm _ Giảm đốc - Toàn cơ quan
vụ tháng 4.
- Câf Chl bọ họp.

- BT chi bộ ' Đảng viên
- Kiêm tra, giám sát Đảng viên _ BT chỉ bồ _ Đảng viên

… Ônthi THPTQG. … P.NN&DVH … Giáo viên
— Các lớp Đại học học theo TKB. — P.QLĐT
… Kiểm tra hồ sơ thi THPTQG. … Giáo vụ … P.NN&DVH
… Duyệt Sở KH phát triển năm 2019. … Giám đốc -CĐ;KT;TK HĐ

5/2019 — Kiểm tra nội bộ theo KH. - Theo QĐ của GĐ — Theo QĐ
— Duyệt nâng lương đợt 1/2019. — Giám đốc - Kế toán
- Tổng kết năm học 2018-2019. — Giám đốc - Toàn co quan
— Các chi bộ hop. - BT chi bộ -— Đảng viên
— Kiểm tra, giám sát Đảng viên ' BT Chi bộ - Đảng viên
… Thi THPT QG. … Giám đốc … P.NN&DVH
- Các lớp Đại học học theo TKB. - P.QLĐT

6/2019
- Kiểm tra nội bộ theo KH. - Theo QĐ của GĐ - Theo QĐ
- Hop Đảng bộ 6 tháng. - BT Đảng bộ - Đảng viên
- Các chi bộ hop. - BT chi bộ - Đảng viên
— Kiếm tra, giám sát Đảng viên — BT chi bộ

_ Đảng viên
- Kiểm tra nội bộ theo KH. - Theo QĐ - Theo QĐ
— Phúc khảo thì THPTQG. - P.NN&DVH — Giáo vụ

7/2019 — Các lớp Đại học học theo TKB. - P.QLĐT
' '

… Các chi bộ hop. … BT chi bộ ' Đáng “ê“
— Kiếm tra, giám sát Đảng viên - BT chi bộ ' Đảng viên
- Các lớp Đại học học theo TKB. — P. QLĐT
— Kiểm tra nội bộ theo KH. - Theo QĐ của GĐ ' Theo QĐ

8/2019
… Tập huấn BDGV. … P.NN&DVH - Gỉ,ảO viên
- Duyệt quyết toán 6 tháng đầu 2019. - Giám đốc ° Kê toán
— Các chi bộ họp. — BT chi bộ ' Đảng viên
- Kiếm tra, giám sát Đảng viên - BT chi bộ - Đảng viên
Yêu cầu các đồng chí Phó Giám đốc, các đồng chỉ Truớng, phó các phòng

chuyên môn, nghiệp vụ; Truớng, phó các tổ chức Đoàn thể tích cục, chủ động
triển khai các nội dung công việc theo Kế hoạch này. Trong quá trình thục hiện
nếu có vướng mắc, đề nghị báo các Giám đốc điều chính, bổ sung kịp thời, đảm
bảo các nội dung được thực hiện đúng tiến độ và chất lượng../